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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Hepoaho Erkki Puheenjohtaja  
 Ekola Irma Jäsen  
 Huotari Eino Jäsen  
 Kinnunen Anja Jäsen  
 Lopina Pentti Jäsen  
 Sulvaran Marisa Jäsen  
 Meri Seppo Vastuuvaltuutettu  
 Lilja Sini  Sivistysjohtaja  
 Ahjoniemi Satu  Asiantuntija  
 Similä Minna Pöytäkirjanpitäjä  
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26 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Vanhusneuvosto 09.12.2024       
      
 
 

 
Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät 
asiat. Esityslista lähetetään mahdollisuuksien mukaan kokouskutsun 
yhteydessä. Toimielinten kokouskutsu on lähetettävä vähintään neljä (4) 
päivää ennen kokousta jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai -
velvollisuus, toimielimen päättämällä tavalla. 
 
Toimielimen kokous on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin 
puolet toimielimen jäsenistä. 
 

Ehdotus: Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 

Päätös:    
  



 
Karkkilan kaupunki Esityslista 6/2024  4 
 
Vanhusneuvosto  09.12.2024 
 

 

 
27 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Vanhusneuvosto 09.12.2024       
      
 
 

 
Toimielimen pöytäkirjan tarkastaa kullakin kerralla kaksi sitä varten valittua 
jäsentä. 
 

Ehdotus: Toimielin valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 

Päätös:   



 
Karkkilan kaupunki Esityslista 6/2024  5 
 
Vanhusneuvosto  09.12.2024 
 

 

 
28 
Asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen 
  
Vanhusneuvosto 09.12.2024       
      
 
 

 
Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei toimielin 
toisin päätä. Toimielin voi erityisistä syistä päättää ottaa käsiteltäväksi 
sellaisenkin asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, mikäli vähintään 
puolet jäsenistä kannattaa asian käsiteltäväksi ottamista. 
 
 

Ehdotus: Toimielin hyväksyy esityslistan asioiden käsittelyjärjestykseksi. 
 

Päätös:   
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29 
Sivistysjohtajan esittäytyminen vanhusneuvostolle 
  
Vanhusneuvosto 09.12.2024       
410/00.01.02/2023    
 
 

 
 
Sivistysjohtaja Sini Lilja esittäytyy vanhusneuvostolle ja kertoo 
ajankohtaisista asioista. 
 

Ehdotus:     
 Vanhusneuvoston puheenjohtaja: 

 
Vanhusneuvosto merkitsee esittäytymisen tiedokseen. 
 

Päätös:    
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30 
Vanhusneuvoston kannanotto hyvinvointikertomukseen 
  
Vanhusneuvosto 09.12.2024       
117/00.01.02/2024    
 
 

 
Valmistelija: suunnittelija Ahjoniemi Satu 

 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on yksi kuntien lakisääteinen 
perustehtävä Suomessa (kuntalaki 410/2015, laki sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021). Kunnalla on vastuu 
asukkaidensa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin kuin tämä 
kytkeytyy kunnan muihin lakisääteisiin tehtäviin. Kuntien on lakisääteisesti 
strategisessa suunnittelussaan asetettava hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiselle tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat toimenpiteet. 
Kunnan on seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä 
niihin vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnassa on 
raportoitava kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista 
tekijöistä sekä toteutetuista toimenpiteistä valtuustolle vuosittain. Lisäksi 
kunnassa on valmisteltava valtuustolle valtuustokausittain 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelma edellä mainituista asioista. 
  
Kuntien lakisääteinen hyvinvointikertomustyö voidaan jakaa kahteen 
osaan: hyvinvointikertomukseen, joka on nykytilan kuvaus, sekä 
hyvinvointisuunnitelmaan. Valtuustolle laaditaan kerran valtuustokaudessa 
molemmat asiakirjat. Valtuustokauden lopussa tehty hyvinvointikertomus 
kuvaa hyvinvoinnin tilaa, kokoaa valtuustokauden aikana tehdyn työn ja 
ehdottaa pitkän aikavälin tavoitteita seuraavalle valtuustolle. 
Hyvinvointikertomuksen on tarkoitus toimia johtamisen työvälineenä, 
poliittisen päätöksenteon tukena sekä strategiatyön perustana. 
Hyvinvointikertomus kokoaa olemassa olevan hyvinvointitiedon yhteen 
asiakirjaan.  
 
Karkkilan kaupungin hyvinvointisuunnitelma 2024–2025 hyväksyttiin 
kaupunginvaltuuston kokouksessa 27.5.2024 (§ 64). Edellinen Karkkilan 
kaupungin hyvinvointikertomus 2017–2021 hyväksyttiin 
kaupunginvaltuuston kokouksessa 24.5.2021 (§ 33). Hyvinvointikertomus 
tulee siis valmistella päätöksentekoon vielä ennen valtuustokauden 
vaihtumista kesäkuussa 2025.  
 
Hyvinvointikertomuksessa ehdotetaan suosituksia Karkkilan kaupungin 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyöhön valtuustokaudelle 2025–2029. 
Kaikilta vaikuttajatoimielimiltä toivotaan kannanottoja, jotka laitetaan 
hyvinvointikertomukseen. Tätä kautta vaikuttajatoimielimet pääsevät 
omalta osaltaan ehdottamaan toimia uudelle kaupunginvaltuustolle. 
 
Suunnittelija Satu Ahjoniemi pitää kokouksessa tilannekatsauksen 
Karkkilan kaupungin hyvinvointikertomuksen etenemisestä. 
 

Ehdotus:     



 
Karkkilan kaupunki Esityslista 6/2024  8 
 
Vanhusneuvosto  09.12.2024 
 

 

 Vanhusneuvoston puheenjohtaja: 
 
Vanhusneuvosto merkitsee katsauksen tietoonsa saatetuksi ja antaa 
kannanottonsa hyvinvointikertomukseen. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: suunnittelija Ahjoniemi Satu 
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31 
Muut esille tulevat asiat 
  
Vanhusneuvosto 09.12.2024       
      
 
 
 Käsitellään muita mahdollisesti esille tulevia asioita. 

 
-hyvinvointialueen vanhusneuvoston terveiset 
-vanhusneuvoston aloite, seniorimessut Karkkilaan 
-Voimaa vanhuuteen -ohjelman vanhusneuvoston yhteyshenkilöstä on 
tehty viranhaltijapäätös 
-kevään 2025 kokousajat 
-seuraavan kokouksen aiheet ja kutsuvieraat 
 

Ehdotus: Vanhusneuvoston puheenjohtaja: 
 
Merkitään asiat tietoon saatetuksi. 
 

Päätös:    
  
 
  
 


